
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 3

DETERMINAZIONE

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 906 DEL 03.07.2024.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Atzeni Carlo
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 3

IL DIRETTORE SOC “GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI”

Premesso che con Determinazione n. 906 del 03.07.2024 si è provveduto all’ammissione 
dei candidati che hanno presentato domanda di partecipazione alle selezioni interne per il 
conferimento degli Incarichi di Funzione Professionale “Espletamento Procedure per 
Acquisizione di Beni e Servizi relativi all’Area Farmaceutica e della Direzione Sanitaria  
(Service di Apparecchiature Diagnostiche, Dispositivi Medici, ecc.) – Rapporti diretti con la 
Struttura di Coordinamento Acquisiti Sovrazonale” e “Espletamento Procedure per 
Acquisizione di Beni e Servizi relativi all’Area Economale di Valore Sopra Soglia 
Comunitaria”.

Dato atto che, per mero errore materiale, NICOLAZZI Paola è stata ammessa alle 
suddette selezioni, sebbene non in possesso di tutti i requisiti previsti.

Ritenuto pertanto di rettificare il suddetto provvedimento.

Visti il C.C.N.L. Comparto Sanità del 02.11.2022 (Triennio 2019 – 2021) e il  Regolamento 
“in materia di Incarichi di Funzione del personale dipendente del Comparto Sanità”, 
approvato con Deliberazione n. 956 dell’11.12.2023.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico-finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali

DETERMINA

1. di rettificare, per tutto quanto esposto in premessa, la Determinazione n. 906 del 
03.07.2024 e non ammettere NICOLAZZI Paola all’Avviso di Selezioni Interne per il 
conferimento degli Incarichi di Funzione Professionale “Espletamento procedure per 
acquisizione di beni e servizi relativi all’area farmaceutica e della Direzione Sanitaria 
(Service di apparecchiature diagnostiche, Dispositivi Medici, ecc.) – Rapporti diretti 
con la Struttura di Coordinamento Acquisti Sovrazonale” e “Espletamento Procedure 
per Acquisizione di Beni e Servizi relativi all’Area Economale di Valore Sopra Soglia 
Comunitaria”;

2. di dare comunicazione motivata della non ammissione alle selezioni alla candidata 
indicata nel precedente punto 1);

3. di confermare tutto quanto altro disposto dalla succitata Determinazione n. 906 
del 03.07.2024.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento.

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2024-09-24T15:32:41+0000
	Claudia Sala




